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Miljøtilsyn hos F24 Service, Horsensvej 6, 8600 Silkeborg d. 16.12.2016 

 

Her er rapporten for prioriteret miljøtilsyn udført hos jer i 2016.  

 

Tilsynet er et prioriteret miljøtilsyn efter bekendtgørelse om miljøtilsyn.  

 

I forbindelse med tilsynet er der ikke konstateret yderligere forhold, der har givet 

anledning til miljømæssige bemærkninger. Miljøtilsynet giver ikke anledning til opfølgning. 

 

Rapporten betragtes som godkendt af jer, hvis ikke vi hører fra jer inden 14 dage fra d.d. 

 

Tilsynsrapporten offentliggøres 

Silkeborg Kommune offentliggør dette brev inkl. tilsynsrapport når I har godkendt 

rapporten. Det offentliggøres på Miljøstyrelsens portal for ”Digital MiljøAdministration”  

https://dma.mst.dk/. Offentliggørelsen sker på baggrund af ny lovgivning på området. I 

bilag 1 er en opsummering af tilsynet.  

 

Brugerbetaling 

Tilsynet med virksomheden er omfattet af reglerne for brugerbetaling. Silkeborg 

Kommune opkræver derfor brugerbetaling for den tid, der er brugt i forbindelse med 

tilsynet, inkl. forberedelse og afrapportering. Timeprisen for 2017 er 318 kr. 

Brugerbetalingen opkræves i slutningen af 2017. 

 

Har du spørgsmål til tilsynet er du velkommen til at kontakte mig på 8970 1503 eller 

hl@silkeborg.dk 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Hanne B Lorentzen 

Civilingeniør 
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Side 2 

 

Bilag 1 

 

Tilsynsrapport 

 

På baggrund af tidligere tilsyn har Silkeborg Kommune udført et prioriteret miljøtilsyn.  

 

På tilsynet konstatererede vi at vaskehallen og salgspladsen lige var blevet rengjort med 

vaskemidlet Proff Tech Xtra. Der anvendes ca 600 l vand og 2 l sæbe til spuling af 

pladsen.  

 

Min vurdering er, at produktet består er C-stoffer, så det er i orden. Imidlertid kan jeg 

ikke finde oplysninger om egenskaberne for stoffet oxalsyre dihydrat med cas nr. 1653-

56-5, så det stof har jeg ikke kunne tage med i min vurdering.  

 

Sæber vil påvirke olieudskillerens effekt og olieudskilleren skal derfor være dimensioneret 

herfor. Vi har ingen oplysninger om olieudskilleren. Så dette kan ikke vurderes.  

 

Vi har dog ingen henvendelser om olie i kloaknettet 

 

Silkeborg Kommune har derfor  ingen bemærkninger til tilsynet  

 



 

 

Side 3 

Bilag 2 

 

Opsummering af tilsynet, 

 

 

Baggrund for tilsynet Prioriteret tilsyn 

Der er ført tilsyn med Afsæbning af pladsen 

Jordforurening Der blev ikke konstateret jordforurening 

ved tilsyn 

Påbud, forbud el. indskærpelser Nej 

Konklusioner på egenkontrol - 

Opfølgning på tilsyn Nej 

 

 


